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Juni. Den blomstertid nu kommer 

 

Nu har vi gått in i den sista månaden för 

verksamhetsåret 2024–2025. Mitt DG år. 

Det är konstigt att tänka på. Det har varit 

ett fantastiskt år med mycket lärdom och 

även små besvikelser.  

Jag har varit runt i distriktet, i Sverige, i 

våra grannländer och övrigt. Jag har 

träffat många fina entusiastiska 

människor som har vigt sitt liv åt Lions 

och vårt arbete att göra skillnad för 

människor i svåra situationer.  

Funktionärsutbildning 

Nu har vi genomfört två likadana 

funktionärsutbildningar. Det är 28 

medlemmar som gått dem. Det kunde ha 

varit flera, men de som gått dem har varit 

nöjda. Det är många som sitter i samma 

position i styrelser år efter år eller går 

runt i styrelsen. Men det var flera med på 

kurserna som var helt nya i styrelserna. 

Barndiabetesfondloppet. 

6–14 september arrangerar 

Barndiabetesfonden ett lopp för att samla 

i pengar till forskning kring sjukdomen 

Diabetes 1 även kallad Barndiabetes. Det 

är ca 900 nya fall som diagnosernas med 

barndiabetes varje år i Sverige. 

I vårt distrikt finns det flera lokala 

Barndiabetesfond organisationer, ett i 

Dalarna, ett i Västmanland och ett i 

Örebro och ett i Gävle och säker också på 

flera platser jag inte känner till. Vill ni ha 

hjälp med ett arrangemang eller vill ingå i 

deras aktivitet inför den insamlingen så 

hör av er till mig. 

annalenabohlin@gmail.com. Eller till er 

ZO ordförande.  Naturligtvis kan varje 

klubb göra sin egen aktivitet. Vitsen är att 

synliggöra Lions och Barndiabetesfonden 

och samla in pengar till forskningen runt 

barndiabetes uppkomst och botemedel 

till den. 

Barndiabetesfondens forskare räknar med 

att kunna lösa gåtan till 2040. 

mailto:annalenabohlin@gmail.com


Informationsportal 

Jag vill slå ett slag för 

informationsportalen på Sveriges Lions 

hemsida igen. Den innehåller all slags 

information om Lions och ska vara lätt 

tillgänglig. Du hittar den lättast på 

https://www.lions101m.se/ under  

”För Medlemmar” och resurser. Eller 
www.informationsportal.lionsclubs.se 

Mission 1.5 

Läget för 101 M är nu 1054. Vi har tagit in 

81 nya medlemmar och förlorat 79. Det 

måste vi ändra på. Allt kan inte vara 

naturlig avgång med sjukdom och död.  

Hur behåller vi våra medlemmar? Det är 

så viktigt. Vi satsar på klubbens 

medlemsordförande nu. Det ligger ett 

stort ansvar i det.  

Medel till Lions 

Klubbkassörer meddela Sergei om hur 

mycket pengar ni ger ut lokalt. För att få 

en samlad bild över hur mycket pengar 

som Lions nationell ger ut i bidrag, så är 

det en blankett framtagen till ändamålet. 

Undersökning av insamlade medel 

 

Fyllnadsval av 1VDG och 2 VDG 

På grund av sjukdom får vi göra två 

fyllnadsval. Nyligen valda 2 VDG Frank 

Poot LC Hällefors är villig att fylla 

vakansen på posten 1 VDG. Kommer han 

att bli vald till 1 VDG nominerar vi Bengt 

Strandberg LC Hudiksvall att fylla posten 

som 2 VDG. Sänd in nomineringar till 

valnämnden  inlo@hotmail.se eller 

ingegerds@masendata.com  senast 9 juni. 

Alla nomineringar och förslag på 

kandidater kommer att beaktas. 

NSR WML Somalia 

Som ni vet har Sverige fått in sitt projekt 

om WML i Nordiska Samarbets Rådet, 

NSR. Meningen är att det under 2 år ska 

borras 2 vattenhål i Somalia, med hjälp av 

pengar från hela Norden. För att kunna 

söka pengar, Grants, från LCIF behövs ett 

startkapital, redan under försommaren, 

som jag skrev om i aprilbrevet nr 9. Ett 

distrikt har fått in 75 000:- . 101 M har 

fått in 1 000:-. Så snälla ge ett bidrag till 

WML- NSR- Somalia innan juni är till ända. 

Riksmötet i Gävle  

Nu är det över. Det var riktigt intensiva 

dagar och kvällar i och med RM från 

torsdag till söndag. Det var glädjande att 

Sunnes, Elvira Olsson fick ta del av 

Konungens Jubileumsfond och att LC 

Hudiksvall fick utmärkelsen, Lejon Kronan, 

som det enbart delas ut en av en gång om 

året. De fick det för sitt fina arrangemang 

under vinterlovet. Då de samlar så många 

ungdomar som möjligt för att de ska få 

prova att köra alpint, många av dessa 

ungdomar skulle annars sitta hemma. 

Tillsammans med andra frivilliga och olika 

organisationer, bjuder de på avgifter, lån 

av utrustning, lämpliga kläder, skjuts till 

backen och naturligtvis grillmat hela 

veckan. Vilket är enorm uppskattat av 

barn och ungdomar och dess föräldrar. 

Det ger ett stort gensvar hos lokalpressen 

också. 

ETT STORT TACK till RM arrangörerna LC 

Gävle med Lennart och Inger Löv i 

spetsen och alla klubbar runt dem.  

Många Lionshälsningar.  

Anna-Lena DG  101 M   
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